
UCHWAŁA NR XLIX/359/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie projektu zmiany  Uchwały  Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r.  
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 206 ust. 1-3, w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się projekt zmian w Uchwale Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, w nastepujący 
sposób:

1)  Zmienia się załącznik nr 1 Uchwały Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2)  Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, pl. Wolności 2, 56-160 Wińsko, a także  na stronie  Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 77A1CB18-E6E3-4A80-B1E1-07DD1D6194CE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Wińsko, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wińsko na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny  

2017/2018 

Rok szkolny  

2018/2019 

1. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Wińsku 

w Zespole Szkół 

Publicznych 

w Wińsku 

 

Wińsko 

ul. Nowa 2 

56-160 Wińsko 

 

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Chwałkowice  

Domanice 

Grzeszyn 

Jakubikowice 

Kleszczowice 

Kozowo 

Łazy 

Morzyna  

Mysłoszów 

Naroków 

Piskorzyna  

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Stryjno  

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

 

 

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Chwałkowice 

Domanice 

Grzeszyn 

Jakubikowice 

Kleszczowice  

Kozowo 

Łazy 

Morzyna  

Mysłoszów 

Naroków 

Piskorzyna  

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Stryjno  

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/359/2017

Rady Gminy Wińsko

z dnia 20 listopada 2017 r.

Id: 77A1CB18-E6E3-4A80-B1E1-07DD1D6194CE. Podpisany Strona 2



2. 

 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Świętego Mikołaja              

z Miry 

w Krzelowie 

 

Krzelów 125 

56-160 Wińsko 

Budków 

Buszkowice Małe  

Dąbie 

Gryżyce 

Konary 

Krzelów  

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna 

Rajczyn  

Wyszęcice 

Budków 

Buszkowice Małe 

Dąbie 

Gryżyce  

Konary 

Krzelów 

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna 

Rajczyn 

Wyszęcice 

3.  

Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Markiewicza 

w Orzeszkowie 

 

Orzeszków 9 

56-160 Wińsko 

Iwno   

Małowice 

Orzeszków 

Przyborów 

Iwno   

Małowice 

Orzeszków 

Przyborów 

4.  

Szkoła 

Podstawowa 

im. Jana Adama 

de Garnier 

w Głębowicach 

 

Głębowice 10 

56-160 Wińsko 

Aleksandrowice 

Białawy Wielkie 

Czaplice  

Głębowice 

Staszowice 

Trzcinica Wołowska 

Turzany 

Aleksandrowice 

Białawy Wielkie 

Czaplice  

Głębowice 

Staszowice 

Trzcinica Wołowska 

Turzany 

 

 

 

Id: 77A1CB18-E6E3-4A80-B1E1-07DD1D6194CE. Podpisany Strona 3



 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

 prowadzonych przez Gminę Wińsko, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko, 

 od dnia 1 września 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia   1 września 2019r. 

1. 

Szkoła Podstawowa 

w Wińsku 

w Zespole Szkół 

Publicznych 

w Wińsku 

 

Wińsko 

ul. Nowa 2 

56-160 Wińsko 

 

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Chwałkowice  

Domanice 

Grzeszyn 

Jakubikowice  

Kleszczowice 

Kozowo 

Łazy 

Morzyna  

Mysłoszów 

Naroków 

Piskorzyna  

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Stryjno  

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/359/2017

Rady Gminy Wińsko

z dnia 20 listopada 2017 r.

Id: 77A1CB18-E6E3-4A80-B1E1-07DD1D6194CE. Podpisany Strona 4



2. 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Świętego Mikołaja               

z Miry 

w Krzelowie 

 

Krzelów 125 

56-160 Wińsko 

Budków 

Buszkowice Małe  

Dąbie 

Gryżyce 

Konary 

Krzelów  

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna 

Rajczyn  

Wyszęcice 

3.  

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Markiewicza w 

Orzeszkowie 

 

Orzeszków 9 

56-160 Wińsko 

Iwno   

Małowice 

Orzeszków 

Przyborów 

4. 
 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Adama 

de Garnier 

w Głębowicach 

 

Głębowice 10 

56-160 Wińsko 

Aleksandrowice 

Białawy Wielkie 

Czaplice  

Głębowice 

Staszowice 

Trzcinica Wołowska  

Turzany 

 

 

 

 

Id: 77A1CB18-E6E3-4A80-B1E1-07DD1D6194CE. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Projekt zmian wprowadzanych w  Uchwale Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca
2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego ma jedynie
charakter porządkowy i podyktowany jest koniecznością wskazania zmiany nazwy i organu prowadzącego dla
szkoły podstawowej w Głębowicach oraz skorygowanie omyłki pisarskiej w nazwie patrona szkoły
podstawowej w Krzelowie.

Z dniem 31.10.2017r. rozwiązana została umowa w sprawie przekazania do prowadzenia Szkoły
Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach zawartej w dniu 12 lipca 2013 r. w Wińsku
w oparciu o art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, pomiędzy Wójtem Gminy
Wińsko a Fundacją Ekologiczną Wychowanie i Sztuka Elementarz z siedzibą w Katowicach. Na skutek
rozwiązania umowy dotychczasowa Publiczna Szkoła Podstawowa Fundacji „Elementarz” im. Jana Adama de
Garnier w Głębowicach została z dniem 1 listopada 2017r. zwrócona do prowadzenia dla Gminy Wińsko.
Zmiana organu prowadzącego dla Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach
nie wprowadza zmian w zakresie obowiązującej od 1 września 2017r. sieci szkół podstawowych w Gminie
Wińsko. Dotychczasowy obwód oraz siedziba Publicznej Szkoły Podstawowa Fundacji „Elementarz” im. Jana
Adama de Garnier w Głębowicach prowadzonej przez Fundacją Ekologiczną Wychowanie i Sztuka Elementarz
nie uległy zmianie i z dniem 1 listopada 2017r. stały się obwodem i siedzibą dla Szkoły Podstawowej im. Jana
Adama de Garnier w Głębowicach prowadzonej przez Gminę Wińsko.

W Uchwale Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego błędnie wskazano imię patrona szkoły
podstawowej w Krzelowie używając w tym celu błędnej nazwy skróconej "Św.", która winna brzmieć:
„Świętego”.

Niniejsza uchwała zostanie przekazana do zaopiniowania dla Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we
Wrocławiu oraz następujących związków zawodowych:

1)  Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Wińsku występującego na mocy upoważnienie
w imieniu OPZZ

2) Rady Oddziału Powiatu Wołowskiego Regionu Dolny Śląsk NSZZ "Solidarność"

3)  Forum Związków Zawodowych.

Id: 77A1CB18-E6E3-4A80-B1E1-07DD1D6194CE. Podpisany Strona 1




